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INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR DEL DISTRITO FEDERAL

ESTADC DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE MARZD DE 2018

{Cifras en pesos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derachos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bisnes o Sewicios
Inventarios
Aimacenss
Estimacién por Pérdida o Deteriore de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Larga Plaza
Derechos a Recibir Efedtivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procese
Bienes Muebles
Aclivos Intangiblas
Depreciacién, Delerioro y Amortizacion Acumuiada de Bienes
Aclivas Diferidos
£stimacién por Pérdida o Deteriore de Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

PASIVD

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar s Corto Plazo
Porcién a Corte Plazo de ta Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corte Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos ¥ Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracisn a Corte Palzo
Provisiones a Corla Palzo
Ciros Pasivos a Corle Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Large Plazo
Documentas per Pagar a Larga Plaza
Dauda Publica a Large Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Prazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plaze
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENOA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Denacicnes de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimenio

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resuitados dei Ejercicio (Ahorre / Desahorre)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revafios
Reservas
Reclificaciones de Resvitados de Ejercicios Anteriores

EXCESOQ O INSUFICIENCIA EN LA ACT. DE LA HDA. PUBLICA/PATRIMONIO
Resullado por Pesicién Monetaria
Resuitade por Tenencia de Activos No Monstarios

TOTAL DE ACTIVO, PASIVD Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

ORIGEN APLICACION
2018 2018

14,463,127
22,598,386

230,347

10,202,384

1,030,548

42,044,290

13.258,665
25,077,377

(25,741,980)

51,682,072 " 51,582,072
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